

内部资料  
注意保存

# 如东统计月报

2018.7



如东县统计局

二〇一八年八月

# 目 录

1、综合	1
2、规上工业经济	2
3、固定资产投资、房地产	3
4、财政收支、对外经济	4
5、国税收入、地税收入	5
6、社会消费品零售总额	6
7、规模以上服务业企业单位数和营业收入	7
8、金融	8
9、物价指数、民营经济、用电量	9
10、县（市）区主要经济指标	10-19
11、各镇（区）公共财政预算收入完成情况	20
12、各镇（区）工业应税销售收入情况	21
13、各镇（区）服务业应税销售收入情况	22
14、各镇（区）外贸进出口总额情况	23
15、各镇（区）利用外资实绩情况	24
16、各镇（区）工业项目投资完成情况	25
17、各镇（区）新增私营企业、个体户完成情况	26
18、各镇（区）服务业项目投资完成情况	27
19、各镇（区）科技创新完成情况	28
20、各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况	29
21、苏中十六县（市）区主要经济指标	30
22、沿海十四县（市）区主要经济指标	31



## 综合

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
地区生产总值	亿元		
一般公共预算收入	亿元	38.14	8.1
规模以上工业增加值	亿元		8.9
规模以上工业总产值	亿元	1206.89	16.0
#高新技术产业产值	亿元		
新兴技术产业产值	亿元		
工业应税销售收入	亿元	812.75	19.2
服务业应税销售收入	亿元	426.53	48.7
全社会用电量	亿千瓦时	32.88	11.6
#工业用电量	亿千瓦时	24.24	11.2
固定资产投资额	亿元		7.9
#工业投资	亿元		7.2
第三产业投资	亿元		8.9
#房地产投资	亿元	20.62	153.0
社会消费品零售总额	亿元	218.40	10.2
进出口总值	亿元	202.56	53.8
#出口总值	亿元	73.13	9.8
本外币贷款余额	亿元	666.59	95.8
全体居民人均可支配收入	元		
城镇居民人均可支配收入	元		
农村居民人均可支配收入	元		
居民消费价格指数	%	100.3	
城镇登记失业率	%		

## 规上工业经济

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
规上工业企业单位数	个	715	
规上工业总产值	亿元	1206.89	16.0
工业增加值	亿元		8.9
产品销售收入	亿元	1149.61	14.6
利税总额	亿元	127.33	8.6
#利润总额	亿元	91.00	16.6
工业主要产品产量			
塑料制品	吨	49690.35	12.8
水泥	吨	834091.50	-10.1
蚕丝	吨	51.93	-21.4
服装	万件	9847.98	2.8
电力电缆	千米	155105	11.6
印染布	吨	11725	-4.8
合成橡胶	万米	17942	20.9
光缆	芯千米	7496793	23.3
皮革鞋靴	万双	310.56	16.5
化学药品原药	吨	503.76	-5.1
布	立方米	67238.03	5.2
商品混凝土	万米	614953	-17.4
饲料	吨	180221.20	23.4
精制食用植物油	吨	84600	1.6
化学纤维纱	吨	9548.97	0.4
纱	吨	38588.77	0.4
太阳能电池(光伏电池)	千瓦	19436	-30.5
小麦粉	吨	20128	22.9

## 固定资产投资

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
计划总投资	亿元	685.30	-11.00
固定资产投资完成额	亿元	279.80	7.9
#亿元以上项目	亿元	149.60	-20.9
#本年新开工	亿元	92.10	-22.9
#亿元以上项目	亿元	31.50	-58.5
#基础设施投资	亿元	45.23	-18.7
按产业分	亿元		
#第二产业	亿元	167.60	7.2
#工业	亿元	167.60	7.2
#技改投资	亿元	124.20	22.3
第三产业	亿元	112.30	8.9
按注册类型分	亿元		
#国有投资	亿元	28.40	-25.9
民营投资	亿元	206.30	7.9
项目个数	个	572	7.1
#亿元以上项目	个	159	-15.0
#本年新开工	个	335	6.0
#亿元以上项目	个	60	-20.0

## 房地产

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
房地产开发投资额	万元	206222	153.0
房屋施工面积	万m <sup>2</sup>	208.60	32.4
#住宅	万m <sup>2</sup>	168.67	34.0
房屋竣工面积	万m <sup>2</sup>	35.90	13.3
#住宅	万m <sup>2</sup>	32.85	45.4
商品房销售面积	万m <sup>2</sup>	45.26	60.5
#住宅	万m <sup>2</sup>	42.39	92.7
商品房销售额	万元	405868	147.7
#住宅	万元	379728	184.7

## 财政收入

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
<b>财政收入</b>			
公共财政预算收入	亿元	38.14	8.1
#各项税收	亿元	32.98	18.9
#增值税	亿元	11.83	33.7
企业所得税	亿元	7.22	71.1
个人所得税	亿元	1.29	10.8
城市维护建设税	亿元	1.27	27.4
房产税	亿元	1.18	87.4
城镇土地使用税	亿元	3.82	5.6
契税	亿元	1.71	-31.7
#国税	亿元	16.94	42.3
地税	亿元	16.04	1.4
财政	亿元	5.16	-31.6
<b>财政支出</b>			
公共财政预算支出	亿元	67.88	15.6
#一般公共服务	亿元	9.39	1.7
公共安全	亿元	3.71	12.3
教育	亿元	13.08	-4.9
科学技术	亿元	1.14	10.0
社会保障与就业	亿元	12.95	39.6
医疗卫生	亿元	5.80	51.6
节能环保	亿元	1.69	74.7
城乡社区事务	亿元	8.30	12.8

## 对外经济

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
自营进出口总额	万美元	316006	65.0
#自营出口	万美元	114044	17.7
新批外资协议项目(1-6月)	个	13	62.5
新批注册外资(1-6月)	万美元	12750	9.7
注册外资到账(1-6月)	万美元	15010	-7.4
期末实有三资企业(1-6月)	个		
新签对外承包劳务合同额(1-6月)	万美元	1208	-63.0
对外承包劳务完成营业额(1-6月)	万美元	4496	70.4

## 国税收入

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
<b>国税收入</b>	亿元	37.08	36.6
<b>第一产业</b>	亿元		
<b>第二产业</b>	亿元	27.49	29.6
#采矿业	亿元		
制造业	亿元	16.49	15.3
电力、热力、燃气及水生产和供应业	亿元	8.75	63.0
建筑业	亿元	2.25	46.0
<b>第三产业</b>	亿元	9.58	62.1
#批发和零售业	亿元	2.96	67.9
交通运输、仓储和邮政业	亿元	0.21	0.8
住宿和餐饮业	亿元	0.07	13.9
信息传输、软件和信息技术服务业	亿元	0.12	44.2
金融业	亿元	2.21	44.6
房地产业	亿元	1.83	103.3
租赁和商务服务业	亿元	0.91	353.9

## 地税收入

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
<b>地税收入</b>	亿元	21.35	9.5
<b>第一产业</b>	亿元	0.63	0.3
<b>第二产业</b>	亿元	7.15	-14.9
#采矿业	亿元		
制造业	亿元	4.95	-3.2
电力、热力、燃气及水生产和供应业	亿元	0.67	64.3
建筑业	亿元	1.52	-47.0
<b>第三产业</b>	亿元	13.56	29.7
#批发和零售业	亿元	2.96	440.7
交通运输、仓储和邮政业	亿元	0.26	89.2
住宿和餐饮业	亿元	0.08	-91.5
信息传输、软件和信息技术服务业	亿元	0.05	100.0
金融业	亿元	0.58	-32.5
房地产业	亿元	2.94	30.0
租赁和商务服务业	亿元	4.48	121.1

### 社会消费品零售总额

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
社会消费品零售总额	亿元	218.40	10.2
#批发零售业	亿元		
住宿餐饮业	亿元		
#城镇	亿元		
乡村	亿元		
限上批发零售业零售额	亿元	71.49	9.7
粮油、食品类	亿元	5.72	16.1
饮料类	亿元	1.42	18.1
烟酒类	亿元	2.68	18.1
服装、鞋帽、针纺织品类	亿元	4.75	22.5
化妆品类	亿元	0.35	6.2
金银珠宝类	亿元	1.44	33.9
日用品类	亿元	1.32	-9.8
家用电器和音像器材类	亿元	5.56	13.5
文化办公用品类	亿元	3.17	19.5
石油及制品类	亿元	12.79	23.2
汽车类	亿元	16.00	8.4
批发和零售业商品销售额	亿元		
批发业	亿元		
零售业	亿元		
住宿和餐饮业营业额	亿元		
住宿业	亿元		
餐饮业	亿元		

### 规模以上服务业企业单位数和营业收入

指标名称	单位	1-6月	去年同期
规模以上服务业企业单位数	个	288	299
交通运输、仓储和邮政业	个	34	35
信息传输、软件和信息技术服务业	个	9	6
房地产业(物业管理、房地产中介)	个	6	8
租赁和商务服务业	个	64	63
科学研究和技术服务业	个	121	136
水利、环境和公共设施管理业	个	12	14
居民服务、修理和其他服务业	个	15	13
教育	个	5	9
卫生和社会工作	个	6	5
文化、体育和娱乐业	个	16	10
指标名称	单位	1-6月	增幅(%)
规模以上服务业营业收入	亿元	33.00	-8.9
交通运输、仓储和邮政业	亿元	5.58	-9.9
信息传输、软件和信息技术服务业	亿元	1.70	6.3
房地产业(物业管理、房地产中介)	亿元	4.09	484.0
租赁和商务服务业	亿元	8.54	13.0
科学研究和技术服务业	亿元	5.38	-60.1
水利、环境和公共设施管理业	亿元	2.32	6.2
居民服务、修理和其他服务业	亿元	1.76	19.3
教育	亿元	0.52	-52.7
卫生和社会工作	亿元	0.96	28.1
文化、体育和娱乐业	亿元	2.17	76.9

## 金融

指标名称	单位	7月末	比年初增加
金融机构本外币存款余额	亿元	1171.94	35.92
境内存款	亿元	1171.63	35.85
住户存款	亿元	689.39	41.96
非金融企业存款	亿元	274.20	-4.06
广义政府存款	亿元	206.96	-2.44
非银行业金融机构存款	亿元	1.08	0.39
境外存款	亿元	0.31	0.07
金融机构本外币贷款余额	亿元	666.59	95.81
境内贷款	亿元	666.59	95.82
住户贷款	亿元	104.52	9.92
短期贷款	亿元	50.57	3.40
中长期贷款	亿元	53.94	6.53
非金融企业及机关团体贷款	亿元	562.07	85.89
短期贷款	亿元	201.06	31.78
中长期贷款	亿元	339.19	53.64
票据融资	亿元	21.77	0.47
各项垫款	亿元	0.05	
境外贷款	亿元	0.01	

## 物价指数

指标名称	单位	定基指数	同比指数
居民消费价格总指数	%	101.9	100.3
#食品烟酒	%	101.4	100.2
衣着	%	101.1	100.4
居住	%	102.8	100.5
生活用品及服务	%	100.8	99.9
交通和通信	%	97.2	99.7
教育文化和娱乐	%	101.5	100.4
医疗保健	%	109.6	100.3
其他用品及服务	%	102.4	100.4
商品零售价格总指数	%	103.1	100.6
农业生产资料价格总指数	%	99.0	99.8

## 民营经济

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
本月底个体工商户在册数	个	64316	9.0
1-7月新发展数	个	7052	51.0
本月底私营企业在册数	个	17428	-20.7
1-7月新发展数	个	1137	19.7

## 用电量

指标名称	单位	1-7月	增幅(%)
全社会用电量	亿千瓦时	32.88	11.6
第一产业	亿千瓦时	1.67	19.6
第二产业	亿千瓦时	24.44	11.2
#工业	亿千瓦时	24.24	11.2
第三产业	亿千瓦时	2.47	10.0
城乡居民用电	亿千瓦时	4.29	12.3
#城镇居民	亿千瓦时	0.88	18.5

### 规模以上工业增加值增速

	单位	1-7月
南通市	%	7.8
市区	%	2.9
崇川区	%	7.4
港闸区	%	5.6
开发区	%	-12.0
通州区	%	10.8
县(市)	%	9.9
海安	%	11.2
如东	%	8.9
启东	%	9.1
如皋	%	9.3
海门	%	10.5

### 高新技术产业产值占比

	单位	1-7月
南通市	%	49.61
市区	%	47.54
崇川区	%	61.23
港闸区	%	43.15
开发区	%	37.21
通州区	%	51.56
县(市)	%	50.47
海安	%	53.78
如东	%	43.70
启东	%	52.19
如皋	%	46.51
海门	%	55.82

### 工业应税销售收入

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	5592.24	18.8
市区	亿元	1938.46	17.2
崇川区	亿元	265.47	12.7
港闸区	亿元	281.91	12.4
开发区	亿元	719.40	19.7
通州区	亿元	671.68	15.0
县(市)	亿元	3627.86	21.4
海安	亿元	923.07	23.5
如东	亿元	812.75	19.2
启东	亿元	557.39	13.7
如皋	亿元	760.55	21.5
海门	亿元	574.10	29.7

### 服务业应税销售收入

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	5178.75	20.1
市区	亿元	2787.44	10.6
崇川区	亿元	1034.64	9.3
港闸区	亿元	486.68	16.2
开发区	亿元	656.70	4.8
通州区	亿元	311.91	-7.0
县(市)	亿元	2391.32	39.4
海安	亿元	750.07	35.3
如东	亿元	426.53	48.7
启东	亿元	234.69	29.6
如皋	亿元	754.58	38.4
海门	亿元	225.44	18.2



### 全社会用电量

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿千瓦时	244.96	8.9
市区	亿千瓦时	95.57	4.6
崇川区	亿千瓦时	19.86	6.1
港闸区	亿千瓦时	11.08	12.6
开发区	亿千瓦时	31.29	5.4
通州区	亿千瓦时	33.34	3.6
县(市)	亿千瓦时	143.63	11.2
海安	亿千瓦时	29.69	12.5
如东	亿千瓦时	32.88	11.6
启东	亿千瓦时	21.45	11.6
如皋	亿千瓦时	34.13	12.6
海门	亿千瓦时	25.48	6.9

### 工业用电量

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿千瓦时	169.02	6.6
市区	亿千瓦时	63.60	-0.1
崇川区	亿千瓦时	7.22	-3.4
港闸区	亿千瓦时	6.39	9.8
开发区	亿千瓦时	27.04	3.0
通州区	亿千瓦时	22.95	-1.3
县(市)	亿千瓦时	99.66	10.2
海安	亿千瓦时	22.37	12.2
如东	亿千瓦时	24.24	11.2
启东	亿千瓦时	13.06	10.4
如皋	亿千瓦时	23.22	12.4
海门	亿千瓦时	16.76	3.3

### 固定资产投资

	单位	1-7月增长速度(%)
南通市	%	8.9
市区	%	9.6
崇川区	%	8.3
港闸区	%	4.5
开发区	%	8.0
通州区	%	8.4
县(市)	%	8.5
海安	%	9.0
如东	%	7.9
启东	%	8.3
如皋	%	8.8
海门	%	8.5

### 工业投资

	单位	1-7月增长速度(%)
南通市	%	7.4
市区	%	7.7
崇川区	%	13.2
港闸区	%	8.2
开发区	%	7.9
通州区	%	7.5
县(市)	%	7.3
海安	%	8.4
如东	%	7.2
启东	%	6.2
如皋	%	8.0
海门	%	7.0

### 服务业投资

	单位	1-7月增长速度
南通市	%	10.5
市区	%	10.9
崇川区	%	7.7
港闸区	%	3.9
开发区	%	7.5
通州区	%	10.5
县(市)	%	10.2
海安	%	9.9
如东	%	8.9
启东	%	10.8
如皋	%	10.4
海门	%	10.9

### 规模以上服务业营业收入

	单位	1-6月	增长速度(%)
南通市	亿元	454.59	7.3
市区	亿元	230.88	11.1
崇川区	亿元	102.49	7.9
港闸区	亿元	47.61	23.9
开发区	亿元	35.20	14.8
通州区	亿元	45.46	4.3
县(市)	亿元	223.71	3.7
海安	亿元	41.83	6.2
如东	亿元	33.00	-8.9
启东	亿元	32.19	-7.9
如皋	亿元	66.99	13.4
海门	亿元	49.69	7.6

### 社会消费品零售总额

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	1774.01	9.8
市区	亿元	692.53	9.4
崇川区	亿元	267.36	8.9
港闸区	亿元	91.11	9.8
开发区	亿元	103.18	8.1
通州区	亿元	230.88	10.3
县(市)	亿元	1081.49	10.0
海安	亿元	184.81	10.0
如东	亿元	218.40	10.2
启东	亿元	218.38	9.9
如皋	亿元	230.42	10.0
海门	亿元	229.48	9.9

### 限额以上社会消费品零售总额

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	605.74	8.0
市区	亿元	275.81	5.2
崇川区	亿元	119.86	5.8
港闸区	亿元	59.98	13.1
开发区	亿元	50.83	-11.2
通州区	亿元	45.14	17.0
县(市)	亿元	329.93	10.3
海安	亿元	46.89	12.5
如东	亿元	78.43	9.8
启东	亿元	53.51	10.5
如皋	亿元	77.37	8.2
海门	亿元	73.74	11.8

### 进出口总值

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	1430.27	4.9
市区	亿元	807.11	10.9
崇川区	亿元	291.92	5.9
港闸区	亿元	96.74	13.6
开发区	亿元	275.26	18.1
通州区	亿元	143.20	7.1
县(市)	亿元	623.16	-2.1
海安	亿元	70.56	-8.8
如东	亿元	202.56	53.8
启东	亿元	116.13	29.2
如皋	亿元	141.18	22.1
海门	亿元	92.73	-58.2

### 出口总值

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	937.66	-6.4
市区	亿元	519.82	5.0
崇川区	亿元	163.04	-6.0
港闸区	亿元	76.43	11.7
开发区	亿元	164.82	23.2
通州区	亿元	115.52	-3.2
县(市)	亿元	417.84	-17.6
海安	亿元	58.66	-8.5
如东	亿元	73.13	9.8
启东	亿元	92.04	21.5
如皋	亿元	116.26	30.3
海门	亿元	77.75	-63.2

### 实际到账注册外资额

	单位	1-6月	增长速度(%)
南通市	万美元	172682	6.5
市区	万美元	80896	27.4
崇川区	万美元	7445	4.9
港闸区	万美元	9161	147.1
开发区	万美元	45000	34.1
通州区	万美元	19290	0.8
县(市)	万美元	91786	21.6
海安	万美元	22132	47.5
如东	万美元	15010	-7.4
启东	万美元	15488	19.1
如皋	万美元	16686	5.0
海门	万美元	22470	46.1

### 新批协议注册外资额

	单位	1-6月	增长速度(%)
南通市	万美元	387174	51.3
市区	万美元	272552	158.5
崇川区	万美元	904	-94.8
港闸区	万美元	18610	81.6
开发区	万美元	149534	194.9
通州区	万美元	103504	281.1
县(市)	万美元	114622	-23.8
海安	万美元	42946	6.4
如东	万美元	12750	9.7
启东	万美元	10576	-68.7
如皋	万美元	15599	-60.9
海门	万美元	32751	32.2

### 一般公共预算收入

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	396.80	11.3
市区	亿元	181.52	14.2
崇川区	亿元	45.95	1.1
港闸区	亿元	28.90	12.7
开发区	亿元	40.22	36.8
通州区	亿元	44.47	5.6
县(市)	亿元	215.29	8.9
海安	亿元	42.30	9.8
如东	亿元	38.14	8.1
启东	亿元	46.63	12.0
如皋	亿元	45.56	8.1
海门	亿元	42.66	6.3

### 一般公共预算支出

	单位	1-7月	增长速度(%)
南通市	亿元	565.05	12.3
市区	亿元	200.53	7.7
崇川区	亿元	27.12	5.9
港闸区	亿元	15.51	8.2
开发区	亿元	15.15	-28.4
通州区	亿元	80.26	15.6
县(市)	亿元	364.52	15.0
海安	亿元	71.27	11.8
如东	亿元	67.88	15.6
启东	亿元	75.40	11.9
如皋	亿元	79.58	17.0
海门	亿元	70.39	19.0

### 本外币储蓄存款余额

	单位	7月末	比年初增加
南通市	亿元	5548.29	77.59
市区	亿元	1938.31	21.92
#通州区	亿元	877.92	28.44
县(市)	亿元	3609.98	55.68
海安	亿元	685.36	8.03
如东	亿元	625.01	11.04
启东	亿元	791.51	19.78
如皋	亿元	741.37	15.42
海门	亿元	766.73	1.40

### 金融系统本外币贷款余额

	单位	7月末	比年初增加
南通市	亿元	8587.80	698.21
市区	亿元	4100.06	309.12
#通州区	亿元	925.29	61.37
县(市)	亿元	4487.74	389.09
海安	亿元	1028.02	69.79
如东	亿元	666.59	95.81
启东	亿元	916.73	89.84
如皋	亿元	844.58	71.45
海门	亿元	1031.82	62.20

**各镇（区）公共财政预算收入完成情况**

单位:万元、%

镇（区）	年度计划	1-7月份 累计完成实绩	其中		完成任务%
			国税	地税	
马塘镇	8000	4752	3281	1471	59.4
岔河镇	10700	7395	4528	2867	69.1
双甸镇	9000	6094	4703	1391	67.7
河口镇	26380	15034	9842	5192	57.0
曹埠镇	8400	5352	4222	1130	63.7
丰利镇	6500	4751	3676	1075	73.1
新店镇	6200	4770	3077	1693	76.9
栟茶镇	5800	4201	2292	1909	72.4
袁庄镇	4100	2421	1465	956	59.1
高新区	78000	58402	30938	27464	74.9
经济开发区	54000	34338	13714	20624	63.6
洋口港开发区（长沙）	63000	48213	33739	14474	76.5
沿海经济开发区（洋口）	80000	58441	33347	25094	73.1
东湖旅游度假区（大豫）	24000	17954	3698	14256	74.8
外向型农业综合开发区	620	390	300	90	62.9

注:本表数据由财政局提供

**各镇（区）工业应税销售收入情况**

单位:万元、%

镇（区）	1-7月累计实绩	同比增幅
马塘镇	264381	3.2
岔河镇	473650	10.1
双甸镇	350321	7.8
河口镇	886857	13.9
曹埠镇	156964	-23.5
丰利镇	158431	9.9
新店镇	244017	5.9
栟茶镇	154069	-13.6
袁庄镇	47011	-2.6
高新区	1474338	26.6
经济开发区	1491387	27.8
洋口港开发区（长沙）	445011	18.1
沿海经济开发区（洋口）	1697791	36.2
东湖旅游度假区（大豫）	279091	16.8
外向型农业综合开发区	36307	21.9

各镇（区）服务业应税销售收入情况 单位:万元、%

镇（区）	1-7月累计实绩	完成率
岔河镇	41342	-23.5
双甸镇	118431	120.6
河口镇	45127	11.0
曹埠镇	45202	-10.7
丰利镇	43674	54.8
新店镇	104122	353.7
栟茶镇	117895	35.7
袁庄镇	12627	16.4
高新区	964740	20.2
经济开发区	470405	-9.7
洋口港开发区（长沙）	1810060	85.9
沿海经济开发区（洋口）	322171	124.4
东湖旅游度假区（大豫）	102839	31.9
外向型农业综合开发区	3127	-56.0

各镇（区）外贸进出口总额情况 单位:万元、%

镇（区）	2018年任务		1-7月实绩		完成比例（%）	
	进出口	出口	进出口	出口	进出口	出口
马塘镇	19000	19000	9693	9561	51.0	50.3
岔河镇	75000	73000	31010	30885	41.3	42.3
双甸镇	90000	80000	60892	52741	67.7	65.9
河口镇	56000	54000	29268	25259	52.3	46.8
曹埠镇	110000	100000	57276	54708	52.1	54.7
丰利镇	28000	28000	15045	15040	53.7	53.7
新店镇	27000	27000	15905	15881	58.9	58.8
栟茶镇	11000	11000	5829	5829	53.0	53.0
袁庄镇	600	600	321	321	53.5	53.5
高新区	300000	282000	145001	135571	48.3	48.1
经济开发区	320000	265000	184977	155404	57.8	58.6
洋口港开发区（长沙）	1250000	11000	1149071	8617	91.9	78.3
沿海经济开发区（洋口）	495000	335000	303761	205770	61.4	61.4
东湖旅游度假区（大豫）	23000	19000	9274	7420	40.3	39.1
外向型农业综合开发区	8000	8000	4047	4047	50.6	50.6

注:本表数据由商务局提供

## 各镇（区）利用外资实绩情况

单位:万美元

镇（区）	当月实绩	累计实绩
岔河镇		
双甸镇		
河口镇		
曹埠镇		
丰利镇		
新店镇		191
栟茶镇		
袁庄镇		
高新区	1074	2229
经济开发区	9	397
洋口港开发区（长沙）		3441
沿海经济开发区（洋口）		6270
东湖旅游度假区（大豫）		30
外向型农业综合开发区		

注:本表数据由商务局提供

## 各镇(区)工业项目投资完成情况

单位:万元

镇（区）	工业投入	
	1-7月实绩	完成%
马塘镇	80000	36.8
岔河镇	116400	68.5
双甸镇	82594	55.1
河口镇	86814	48.2
曹埠镇	51184	51.2
丰利镇	72100	55.5
新店镇	82672	55.1
栟茶镇	53310	53.3
袁庄镇	20180	50.5
高新区	276375	55.3
经济开发区	333750	54.7
洋口港开发区（长沙）	252100	41.3
沿海经济开发区（洋口）	377560	50.3
东湖旅游度假区（大豫）	76799	51.2
外向型农业综合开发区	21439	61.3

注：本表数据由统计局提供

**各镇(区)新增私营企业、个体户完成情况** 单位:家、户

镇(区)	私营企业			个体户		
	本月底在册数	本月新发展数	1-7月新发展数	本月底在册数	本月新发展数	1-7月新发展数
马塘镇	1555	7	50	5057	70	544
盆河镇	1782	10	67	5808	83	641
双甸镇	770	1	42	3207	58	425
河口镇	955	5	23	3708	35	277
曹埠镇	608	1	34	2551	27	285
丰利镇	1503	4	37	3632	44	398
新店镇	1521	8	54	2740	49	247
栟茶镇	1368	10	43	4469	74	404
袁庄镇	454	3	26	2810	36	239
高新区	3532	52	421	16874	250	2046
经济开发区	1155	16	194	2703	103	612
洋口港开发区(长沙)	523	9	60	1742	27	218
沿海经济开发区(洋口)	1045	18	53	4019	59	361
东湖旅游度假区(大豫)	657	3	33	4996	46	355
外向型农业综合开发区						

注:本表数据由发改委提供

**各镇(区)服务业项目投资完成情况** 单位:万元、%

镇(区)	三产投入		
	计划	1-7月实绩	完成%
马塘镇	93000	53000	57.0
盆河镇	36000	23443	65.1
双甸镇	55000	28935	52.6
河口镇	95000	37600	39.6
曹埠镇	31000	13545	43.7
丰利镇	42000	3310	7.9
新店镇	46000	26190	56.9
栟茶镇	160000	98695	61.7
袁庄镇	21000	13923	66.3
高新区	525000	226443	43.1
经济开发区	198000	121750	61.5
洋口港开发区(长沙)	426000	147715	34.7
沿海经济开发区(洋口)	443000	222103	50.1
东湖旅游度假区(大豫)	205000	138805	67.7
外向型农业综合开发区	65000	12701	19.5



## 各镇(区)科技创新完成情况

单位:亿元、家

镇(区)	高新技术产业产值		高新技术企业数
	1-7月实绩	增幅%	
马塘镇	15.38	30.6	6
岔河镇	18.80	53.5	5
双甸镇	2.63	0.9	6
河口镇	224.32	27.2	13
曹埠镇	1.12	-24.2	1
丰利镇	0.12	-23.4	1
新店镇	6.82	18.4	4
栟茶镇	7.20	31.5	4
袁庄镇	2.34	-15.7	1
高新区	36.26	13.0	16
经济开发区	51.10	9.3	26
洋口港开发区(长沙)	5.00	10.6	2
沿海经济开发区(洋口)	148.91	9.7	72
东湖旅游度假区(大豫)	9.16	26.8	5
外向型农业综合开发区			

## 各镇(区)限额以上企业销售(零售)情况

单位:千元

镇(区)	1-7月销售实绩			
	销售总额	增幅%	零售总额	增幅%
马塘镇	490991	38.7	267125	28.7
岔河镇	1011001	17.3	83370	20.6
双甸镇	527599	14.8	261536	14.5
河口镇	513332	9.7	78052	56.0
曹埠镇	1204996	30.0	685478	13.1
丰利镇	887588	30.7	280385	23.8
新店镇	363213	-10.8	122399	-6.4
栟茶镇	1806330	36.9	465947	18.7
袁庄镇	230880	-28.1	95627	-10.9
高新区	5285337	4.2	2467708	-5.6
经济开发区	1114924	34.5	390521	6.2
洋口港开发区(长沙)	2245389	13.7	69625	-2.9
沿海经济开发区(洋口)	2270367	30.7	274379	-18.1
东湖旅游度假区(大豫)	1386143	25.9	286028	26.6
外向型农业综合开发区	93073	2.6		

注:本表数据由商务局提供

苏中十六县（市）区工业用电量、公共财政预算收入 单位:亿千瓦时、亿元

镇（区）	工业用电量			公共财政预算收入		
	1-7月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次	1-7月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次
海安市	22.37	12.2	5	42.30	27.1	1
如东县	24.24	11.2	6	38.14	8.1	8
启东市	13.06	10.4	7	46.63	12.0	5
如皋市	23.22	12.4	4	45.56	8.1	8
通州区	22.95	-1.3	15	42.30	4.4	13
海门市	16.76	3.3	13	42.66	6.3	11
东台市	16.68	4.3	10	34.38	2.6	14
大丰区	29.44	15.7	2	33.85	5.7	12
宝应县	7.91	4.0	11	16.40	-9.3	16
高邮市	16.58	16.7	1	21.47	12.8	4
兴化市	31.40	-3.0	16	26.14	19.4	3
靖江市	17.65	5.9	8	39.50	10.1	7
泰兴市	29.96	4.0	11	48.33	20.2	2
姜堰区	13.36	4.6	9	22.44	7.7	10
仪征市	21.20	2.0	14	31.27	11.6	6
江都区	16.18	12.8	3	30.80	-4.5	15

沿海十四县（市）区工业用电量、公共财政预算收入 单位:亿千瓦时、亿元

镇（区）	工业用电量			公共财政预算收入		
	1-7月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次	1-7月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次
通州区	22.95	-1.3	10	42.30	4.4	10
海安市	22.37	12.2	3	42.30	27.1	1
如东县	24.24	11.2	4	38.14	8.1	4
海门市	16.76	3.3	7	42.66	6.3	6
启东市	13.06	10.4	5	46.63	12.0	2
赣榆区	13.57	-11.1	12	16.69	11.6	3
东海县	8.67	1.1	9	14.84	7.0	5
灌云县	3.36	-22.1	14	13.73	5.5	9
灌南县	12.02	-17.3	13	14.51	2.5	12
响水县	22.96	43.4	1	16.10	0.1	13
滨海县	10.37	-5.9	11	16.33	-11.8	14
射阳县	8.27	3.2	8	18.62	6.0	7
东台市	16.68	4.3	6	34.38	2.6	11
大丰区	29.44	15.7	2	33.85	5.7	8